PORTARIA nº 088,

    de 13 de agosto de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições e atendendo ao Edital nº 108, de 28 de julho de 2015,

R E S O L V E:

Art.1º-  Nomear a Comissão de Seleção da Comissão do Programa de Educação Superior para o

Desenvolvimento Regional, PROESDE/LICENCIATURA, conforme a indicação dos

membros abaixo:

Representante da Reitoria

Kaio Henrique Coelho Amarante

Representante do Corpo Docente

Mariléia Aparecida Wolff Tubs

Representante do Corpo Discente

Daniel Getúlio Fernandes Ribeiro

Representante do Governo do Estado- SDR de Lages

Marilene de Abreu Arruda Amarante

Representante do Governo do Estado- SDR de São Joaquim

Leonor Serafim de Souza Nunes

Representante da Fundação UNIPLAC

Evandro Frigo Pereira

Representantes do Setor de Extensão e Apoio Comunitário

Carlos Alberto Bertaiolli e Eliege Aparecida Pereira

Art. 2º- Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor